CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N 2  332/2015

Súmula:- 	Indica ao Poder Executivo

Municipal, que oficie a Secretaria Municipal

de Infraestrutura e Serviços Urbanos na

pessoa do Exmo, Sr. Argemiro Tadeu Lage
Xavier para que providencie a manutenção -

no asfalto na Rua Paloma em frente ao n 2  58

,no Parque Way nesta municipalidade.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, que oficie a Secretaria lnfraestrutura e Serviços

Urbanos para manutenção no asfalto da Rua Paloma, em frente ao n2 58 no Parque Way, nesta

municipalidade.
A As 	ÜIPAL bc

Justificativa 	 r'. 	 L O

• 	3 fj, :i
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-
AS S 1 N A 1, A

Esta indicação se faz mais que necessária, haja vista, que esta via, está completamente
desmoronando e pode causar sérios riscos aos transeuntes, podendo causar sérios

acidentes. Anexo á Indicação, encaminho fotos feitas no local, onde fica demonstrado
que há uma certa urgência neste reparo para evitarmos problemas futuros. Com  a

intenção de preservar a integridade dos moradores e trazer a tranquilidade a esses

que faço essa indicação , contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por

parte do órgão responsável, antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de Março de 2015;.

( da

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Ç

P7 •
-

t' •;

s

LLJ

LLI

LLJ

cr ce

Ln

:_

>
w

v4v% - 	¼' 	_

ui

- 	 oo
-.\ 	 Lfl

rÁ

:1 9
:

*t 	 • 	1

\' \

0m12 "à

Ice 1  :

4